EONIKO KAI KAMOAIZTPIAKO MNMANENIZTHMIO AOGHNQN

Ei1d1k6g ®opéag: Awped AIKATEPINHZ xag XapiAdou MAPOYAA

2 Ko T 6 ¢ " XopAynon utrotpo@iag oto EEwTepikd o€ TrTUuXIoUXo TnG laTpikAg,
Kartayépevo atré Ta Emrravnoa, amé ta eicodipara tng Meplouoiag™.

MpoUimoAoyliopuodg: OikovopikoU étoug 2025

Kwd. Ap

KATONOMAZIA

Mood yia 1o
OIKOV. £TOG
2025

Mood yia 1o
OIKOV. £T0G
2024

3000
3300
3350
3359

3400
3410
3411

3500

3510
3511

3514
3520

4000
4120
4122

5000
5200

EXOAA

KATHIOPIA |

A" TAKTIKA

"Ecoda atrd Tnv MIXEIPNUATIKN dpacTnEIoTNTA

‘Ecoda amd mwAnon ayabwyv

"Ecoda amrd eKtmoinon K.A.TT. KIvATWY aglwv

"Ecoda atrd ekTToinon K.AIT. KIVvATWY aglwv
>Uvoho Kwd. ApiB. 3350

"Ecoda ammd ekuiabwan KIvnTAG 1] akKIVATOU TTEPIOUTIaG

'Ecoda ammd ekpiabwan akiviTou TreEpiouaiag

"Ecoda atmd eKhioBwaon oIKIWY Kal Ypageiwy:
AkivnTo £1ri TWV 08WV NoTapd & MTToupTTOUAIVaGg
10
1. A" 6pogog -
2. A' 6pogog - ETHOS Ltd
"Ecoda atrd ekyiocBwon KaTaoTNUATWY YEVIKE:
a) Akivnto otnv 086 Axapvwyv 372-374
MANNOTIMOYAOZ
B) Akivnto oTtnv 0d6 Mpartivou 97
Y1'apiB. 1 kai 2 uttdyeia - No 7 Amobrikn
KENO
ZUvoho Kwd. ApiB. 3400

Mpbéoodol Tou NIMAA atd kepdAaia, KivnTeEG agieg

4.000,00

8.400,00

10.000,00

12.400,00

10.000,00

Kl AOITTEG TTEPITITWOEIG

Tokol KepaAaiwv

Tokol atd katabéoelg o€ TpATeled:
Noy. 6ywewg E.T.E.

Noy. MpoB. KatdBeong ETE
Mp6oodol atd KIVNTEG AEiEg

250,00
1.500,00

350,00

2UvoAho Kwd. ApiB. 3500
> Uvoho Kwd.ApiB. 3000

MpocauéAaelg, TTPOCTIUA, XPNMUATIKEG TTOIVEG Kal

1.750,00

350,00

14.150,00

10.350,00

TTapdpBoAa

NOITTEG TTPOCAUENTEIG

MpooauéAoeig atrd TOKOUG UTTEPNUEPIag
> Uvoho Kwd. Api6. 4000

Noitrd é00da

"Ecoda uttép Anuociou Kal TPITwv




Awped AIKATEPINHZ xag XapiAdou MAPOYAA

Mood yia 1o

Mood yia 1o

Kwd. Ap KATONOMAZIA OIKOV. £T0G OIKOV. £T0G
2025 2024
5211 [Ecoda utép M.T.ILY. 50,00 50,00
5290 [Ecoda utrép Tou Anuoaciou aTTOKEVTPWHEVWV
Anp. Yrnpeoiwy, Aoirrwv NIMAA, NIMIA, Eidikwy
Noy/opwyv, OpyaviGUWY Kal QUOIKWY TTPOCWTTWYV
5291 ['Ecoda utrép Tou Anuoaciou 4.000,00 3.000,00
5299 |'Ecoda utrép AvedptnTwyv ApXWwV Kai AOITTWV QOPEWV 50,00 50,00
5600 |['Ecoda atrd AoITTEG TTEPITITWOEIG
5610 |'Ecoda armd mapakaTabAKES - EYYUNOEIG K.ATT.
5612 |'Ecoda atrd eyyUAoEIg
5680 |Aidgpopa ¢0oda
5689 |[Aoimtd é00da TTou dev KaTtovoudlovTal E10IKA
>Uvolo Kwd. ApiB. 5000 4.100,00 3.100,00
20voAo Katnyopiag | 18.250,00 13.450,00
KATHTOPIA
8000 |'Ecoda mrapeABOVTWV ETWV
8400 |'Ecoda ammd Tnv €TMIXEIPNPATIKN YEVIKE dpaaTnpidTnTa
8440 |Ecoda atmd ekuioBwon KIvnTAS [ aKivnTng TTEPIoUaiag
8441 |'Ecoda amd ekpiobwan akivnTng TTepiouaiag 16.000,00 2.000,00
>uvolo Kwd. ApiB. 8000 16.000,00 2.000,00
>uvolo Kartnyopiag Il 16.000,00 2.000,00
20voAo Katnyopiwv | kai Il 34.250,00 15.450,00
>Uvolo Ecodwv 34.250,00 15.450,00
YTTOAOITTO TTPONYOUMEVNG XPHOEWS 260.000,00 245.000,00
294.250,00 260.450,00
E=Z0OAA
KATHTOPIA |
A" TAKTIKA
0000 |MNAnpwuég yia utTnpEeaieg
D100-020q ApoiBég utTTaAARAWY, EpyaTOTEXVIKOU Kal AOITTOU
TTPOCWTTIKOU
0400 [Apoifég 60wV ekTENOUV EIBIKEC UTTNPECIES
0419 |ApoiBég AoimTwv TTou EKTEAOUV EIBIKEG UTTNPETIES 3.000,00 2.000,00
ME TNV 1810TNTA TWV EAEUBEPWYV ETTAYYEAUATILOV
0430 [Me tnv 1516TnTa NopikoU TTpOCWTTIOU
0439 [Noitég apolfég Nopikwy MNpoocwTTwy TTou EKTEAOUV
€I0IKEG UTTNPETIES 6.000,00 4.000,00
> 0voho Kwd. ApiB. 0400 9.000,00 6.000,00
0800 [MAnpwUEG yIa Un TTPOCWTTIKEG UTTNPETIEG
0813 |MicBwpata KTnpiwv Kal £€60da KOIVOXPACTWY 4.000,00 5.000,00
0840 |Ydpeuan, ewTIouOS Kal kaBapidTnTa
0849 |Noitég datTdveg 8.000,00 8.000,00
0850 [Anudoieg oxEoelg
0851 |Alagpnuioeig kal dnPooieloElg 300,00 300,00
0860 [ZuvTtrpnon Kal ETTIOKEUN JOVIMWVY EYKATAGTATEWYV
0863 |ZuvTtpNon Kal ETTIOKEUN KTIPIWV 10.000,00 10.000,00
0870 |[ZuvTtrpnon Kal ETMIOKEUN JOVIWVY EYKATAGTATEWYV
0879 |ZuvTtpnon Kal ETTICKEUN AOITTWV POVIHWYV EYKATATTACEWY
(TrepihapBavovrarl didgopa) 20.000,00 20.000,00
0890 [Aoirég datrdveg
0892 |Ac@AAICTPA KAl QUAAKTPA OKIVATWY, JETAPOPIKWV
pHéowV, uNXavIKoU €COTTAICHOU, ETTITTAWY, XPEWYPA-
PWV, EVEXUPWV K.ATT. 500,00 500,00




Awped AIKATEPINHZ xag¢ XapiAdou MAPOYAA

Kwd. Ap

KATONOMAZIA

Mood yia To
OIKOV. £€TOG
2025

Mood yia 1o
OIKOV. £€TOG
2024

0896
0899

0900
0910
0911

0912

0920
0929

2000
2494

2600

2680
2684

3000
3100
3190
3192

3300
3310

3311

3390

3391

3399

Emddocig, dnuocieloelg, TTPOCKAACEIG K.ATT.

Noirég datraveg
2UvoAo Kwd. Apiou.0800

dopol - TEAN - £€0da BePBaiwong kail ioTTpagng

3.000,00

3.000,00

45.800,00

46.800,00

£000WV

doépol - TEAN

dopol
TéAN
E¢oda Bepaiwong kai gioTrpagng
Noitrég datraveg eAéyxou , BeBaiwong Kai gioTrpagng
£000WV
2Uvoho Kwd. ApiB. 0900
2Uvoho Kwd. ApiB. 0000

MANPpwWEG yia peTaiBaoccig ei0odNUATWY O€ TPITOUG

8.000,00
2.000,00

800,00

10.000,00
2.000,00

650,00

10.800,00

12.650,00

65.600,00

65.450,00

KAnpodooieg atov AnunTpio X. Mapouda (2/10
TWV KaBapwv eI0TTPAEEWVY atTd HIcBwpaTta)

Xopnyieg yia €BVIKOUG-KOIVWVIKOUG-EKTTAIOEUTIKOUG

Kal AOITTOUG OUVAPEIG OKOTTOUG

YTTOTpO®ieG-UeTEKTTAIBEUCEIG aTTO GAAG NITAA

YTTOTPO®iEG-UETEKTTAIOEUTEIG IDIWTWY OTO EEWTEPIKS
a) YTroTpogicg EYPQ 67.200,00
B) 'E¢oda petdpaong & emMOTPOYNG
@oItnTwv o1o ECwTEPIKO " 1.200.00
2UvoAo Kwd. ApiBu. 2000

MANPpWUES avTIKpulZOueveS aTTd TTPAYUATOTTOIOUUEVA

5.800,00

68.400,00

5.000,00

68.400,00

74.200,00

73.400,00

£000a

EmoTtpogég bowv e10TTpdyxBNKav Xwpig va o@eilovtal

ATTO ANOITTEG TTEPITITWOEIG

Eyyunoeig, Tapakatabrikeg, datraves yia Aoya-
ploouo6 TpiTwy atmodidOpEveEG
A1T6d00N £06dWV TTOU EICTTPAXONKAV UTTEP TPITWV

Atédoon oe Metoxikd Tapegia YTTaAARAwv Kal

STPATIWTIKWV TWV EICTTPAE. TTOU evepyouvTal yI' auTd

Amodoon oe M.T.TLY. Twv eI0TTpAgewv
AT6d00N TwV €I0TTPALEWV TTOU £yivav yia Aoyaplacud

TOoU Anuogaiou, aTToKEVTPWHEVWY Any. YTINPETIWY,

Aoimmwv NLIM.ALA., Opyaviopwy kal @ua. MNpoowttwy

A16d00N Twv EICTTPASEWY TTOU EyIvav yia
Aoyapiaoué Tou Anpoaiou
ATT6600N TwV €I0TTPALEWV TTOU £yivav yia Aoyapiacud
AvetdpTnTWyY ApXWV Kal AOITTWV POPEWV

2Uvoho Kwd. ApiB. 3000

>Uvoho Kartnyopiag |

50,00

4.000,00

50,00

50,00

3.000,00

50,00

4.100,00

3.100,00

143.900,00

141.950,00




Awped AIKATEPINHZ xag XapiAdou MAPOYAA

Mood yia 1o Mood yia 1o
Kwd. Ap KATONOMAZIA OIKOV. £T0G OIKOV. £T0G
2025 2024
KATHITOPIA IV
A" TAKTIKA
9000 [MAnpwuEg yia eTTeEVOUCEIG
9800 |Emevduoeig ekteAoUpeveS atmo Ta £000a
9850 |Ayopd Agiwv
9859 |Ayopd Aoirwyv agiwv
2Uvoho Kwd. ApiBu. 9000
>uvolo Kartnyopiag IV
20voAo Katnyopiwv | kai IV 143.900,00 141.950,00
>0voho E¢6dwv 143.900,00 141.950,00
MAedvaopa 150.350,00 118.500,00
294.250,00 260.450,00
ANAKEDAAAIQZH
YTTOAOITTO TTPONYOUHEVNG XPHOEWS 260.000,00 245.000,00
20v 'Ecoda 34.250,00 15.450,00
Z0voho 294.250,00 260.450,00
Meiov 'E€oda 143.900,00 141.950,00
MAedvaocpa 150.350,00 118.500,00
H ka1 AvatrAfpwaon lMpoioTtauévn H ka1 AvatrArpwaon MNpoicTapévn O MpuTtavng

Tou Tprpatog AoyioTIKoU

NAeAoUda Kiapoupn

NG A/vong KAnpodoTnudaTwv

AyyeAikn Matraddyou

epdoipog ZIdocog



